PAGE
14

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 10.06.2013

                                                      №  85
станица  Новорождественская
О признании утратившим силу постановления  администрации Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района

от 26 ноября 2012 года № 240  «О внесении изменений в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 14 июня  2012 года № 103  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района 2012 год»»
В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации,             п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу  постановление администрации Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района  от 26 ноября 2012 года № 240 «О внесении изменений в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 14 июня  2012 года № 103  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района 2012 год»».
2.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новорождественского сельского
поселения  Тихорецкого района

                             А.Н.Жидков